
 
 
 
HEI REFLEKSOLOGI 
 
Pyynnöstä järjestämme uudestaan  
KARL-AXEL LINDIN 
SAKRO-KRANIAALISEN ENERGIAREFLEKSOLOGIA 
SEMINAARIN 
 
Ensimmäinen pidettiin helmikuussa 2010 ja kurssi oli erittäin pidetty. 
Sinulla on nyt mahdollisuus ilmoittautua tälle kurssille. 
Tässä muutamia kommentteja kurssilaisilta: 
 
Tanja Hirvonen, refleksologi Tampere 
”Sain seminaarista paljon. Mielenkiintoista on kokeilla uusia tietoja hoitotyössä. Vähitellen opin 
soveltamaan uusia tietoja asiakashoidoissa. Antoisinta seminaarissa olivat luennot ja niistä seuranneet 
oivallukset. Ehdottomasti voin ja haluan suositella seminaaria muille: syventävä kurssi, paljon Ahaa-
elämyksiä näistä opituista tiedoista.! ” 
 
Anne Valtonen, refleksologi Eura 
”Tämähän pitäisi olla jokaisen velvollisuus. ” 
 
Elisa Pajala, refleksologi Ylivieska 
”Monia Heureka-elämyksiä, joilla pystyn itsellenikin selittämää asioita, joiden olen kyllä tiennyt olevan 
olemassa ihan intuition perusteella, mutta en ole osannut niitä selittää. Voin soveltaa oppimaani 
välittömästi, sisäistämiseen tarvitaan hiukan aikaa. 
Voin ehdottomasti suositella seminaaria muillekin olen sen itse asiassa jo tehnytkin”   
 
Helena Linjama, refleksologi-opiskelija Jyväskylä 
Sain seminaarista ihan valtavasti! Jalkaterät nousivat taas arvoon arvaamattomaan kun selkä tulee varpaan 
päihin. Eri linjojen ja spina - pisteiden yhdistäminen elinten vyöhykkeisiin laajensi tietämystäni paljon. 
Demonstraatiot olivat loistavia. Ja linja 9:n merkitys oli todella mielenkiintoinen. 
 
Nyt sinulla on mahdollisuus osallistua ja saada uusia työvälineitä. 
 
AIKA 23. - 25.4.2010 pe klo 17.00 - 21.00, la 9.30 - 17.00 su 9.00 -15.00 
PAIKKA  Medika Nova Turpiininkatu 2 c 
Luennoitsija Karl-Axel Lind, tulkkaus Anna-Kaarina Lind 
 
ILMOITTAUTUMISET 22.3.2010 MENNESSÄ MEDIKA NOVAAN 
 
TEEMA: SACRO-KRANIAALINEN ENERGIAREFLEKSOLOGIA 
Tarkastelemme sacro-kraniaalista energiarefleksologiaa yhdistäen sen mm. Egokriisiin, munuaisiin, 
erilaisiin käyttäytymismalleihin. 
 
Tässä seminaarimateriaalissa on RUNSAASTI ennen näkemättömiä kuvia, työohjeita niin omaan 
kehittymiseen ihmisenä kuin käytännön hoitotyöhön. 
 
PS. TÄLLE SEMINAARILLE ON JATKOA ELOKUUSSA 6.-8.8.2010. Sitä odottavat jo monet. 
 
TERVETULOA MUKAAN 
 
Ystävällisin terveisin 
Marianne Kuokkanen, Kurssisihteeri 
 


